
 

                                 Z á  p  i  s   č. 2/2013 
 

                   z jednání výboru OPT TJ Kotva Braník ze dne 4.2.2013  
 

 

 

Přítomni   :  Kvardová, Havelka, Rudiš, Martinů,Třešňák, Svatý,  Profous, Vojta, Procházka   

                      Šťastný, Pešata   

  

Omluveni  :  Antoš, Svobodová, Navrátilová  

 

 

           Kontrola zápisu č. 1/2013 ze 7.1.2013 – bez připomínek     

              

41/12  Členství v odboru KČT Karlov – zjišťují se zájemci o členství, bude vyhodnoceno po VČS 

            – úkol trvá 

           

8/13    Vojta seznámil členy VOPT s obsahem zápisů č.1 a 2 /2013 ze schůze VTJ 

 

9/13    Příprava VČS OPT Kotva, která se bude konat dne 11.2.2013 : 

           a) návrh složení mandátové komise : Pokorná, Vojta + 1 z pléna 

           b) návrh složení návrhové komise: Šťastný, Svobodová + 1 z pléna 

           c) návrh na pracovní předsednictvo: Svatý(povede schůzi), Havelka, Pešata 

           d) návrh na delegáty na Výroční Konferenci TJ KOTVA: 

               Havelka, Rudiš, Profous, Martinů, Třešňák, Svatý, Kvardová, Pešata, Šťastný, Svobodová, 

               Navrátilová, Antoš, Dušek, Benáčková 

               náhradníci : Šimková, Vachtlová, Pešatová st., Pešata ml., Marešová, Baťová, Kněžková 

  

10/13  VOPT bere na vědomí ukončení členství v OPT : Procházková Mirka, Mašek Tomáš. VOPT   

           s lítostí konstatuje, že důvodem odchodu je výše členského příspěvku do TJ a že se opět  

           jedná o osoby relativně mladší, což oddíl značně oslabuje.    

 

11/13  VOPT žádá o rezervaci Peugeota na termín 5. až 11.6.2013 pro akci Rychlebské hory,  

           vedoucí Martinů a Třešňák. 

 

12/13  VOPT schvaluje Plán akcí Seniorské středy - jaro 2013, který předložil Havelka.  

 

13/13  Pešata přečetl Zprávu o činnosti OPT v roce 2012, kterou přednese na VČS dne 11.21.2013.  

 

    

   Příští schůze VOPT se koná 4. března 2013 od 17.30 hodin.  

 

              

                      Zapsala : Kvardová                                                      Schválil : Pešata          

   

 

             

 


